
Centrum konferencyjno-szkoleniowe
Hotelu Szyndzielnia

 ZIAD Bielsko-Biała
oferta dla grup na 

Spotkania firmowe, konferencje



Główna sala o powierzchni ok 350 metrów kwadratowych wyposażona 
w nowoczesny, bezprzewodowy system wspierający prezentacje.
System składa się z zestawu 4 niezależnych ekranów i projektorów
mogących pracować wspólnie lub oddzielnie w zależności od potrzeb. 
Sala w zależności od ustawienia może pomieścić maksymalnie do 150
osób przy stołach lub do 220 osób w układzie kinowym. 

Wyposażenie głównej sali:

Sala konferencyjna LAZURYTOWA

·Oświetlenie konferencyjne
·Klimatyzacja
·Pełne zaciemnienie
·Nagłośnienie
·Zestaw projektor + ekran x 4
·Szybki internet

·Kontrola dostępu
·Tablica suchościeralna
·Flipchart
·Mównica
·Parkiet taneczny
·Wieszaki na ubrania

Sala konferencyjna LAZURYTOWASala konferencyjna LAZURYTOWA



· Klimatyzacja
· Zaciemnienie
· Ekran multimedialny 75 cali
· Internet
· Kontrola dostępu
· Flipchart

2 sąsiadujące ze sobą sale o powierzchni ok. 35 metrów każda
połączone szerokim przejściem.
Istnieje możliwość łączenia Sal lub korzystania z Sal niezależnie.
Wyposażenie sal:

Sala konferencyjna mała
Foyer centrum konferencyjnego Hotelu SzyndzielniaFoyer centrum konferencyjnego Hotelu Szyndzielnia

Mała sala konferencyjnaMała sala konferencyjna



Cennik bufetów konferencyjnych już od 40 zł
Parking – duży bezpłatny dla wszystkich gości, dostępne dwa stanowiska do
ładowania pojazdów elektrycznych

Bufety kawoweBufety kawowe    konferencyjnekonferencyjne



Pokój w Hotelu Szyndzielnia ***Pokój w Hotelu Szyndzielnia ***



Posiadamy pokoje w 2 standardach: 
2 i 3 gwiazdkowym: Szyndzielnia        oraz
Szyndzielnia Eco 

Parking – duży bezpłatny dla wszystkich gości, dostępne
dwa stanowiska do ładowania pojazdów elektrycznych

Dostępność konkretnych pokoi do ustalenia.

Doba hotelowa od godz. 14.00 do 11.00

PokójPokój    w Hotelu Szyndzielnia ***w Hotelu Szyndzielnia ***Pokój w Hotelu Szyndzielnia EcoPokój w Hotelu Szyndzielnia Eco



Udogodniania w hotelu



Wyżywienie

Śniadania w formie bufetu (w cenie noclegu)
Pozostałe posiłki wg indywidualnej wyceny dla grupy.

Sala Restauracji Dębowa a la carteSala Restauracji Dębowa a la carte

Sala bankietowa / serwis śniadańSala bankietowa / serwis śniadań  



Niezapomniane wrażenia zapewni biesiada w naszym szałasie
regionalnym 
- kolacja dwudaniowa zorganizowana w folkowym klimacie
przy palenisku z pieczeniem kiełbasy

Istnieje możliwość dodatkowo zamówienia wizyty kapeli 
góralskiej z wodzirejem 

Biesiada z kapelą góralską w szałasie
regionalnym

Szałas regionalny przy Restauracji DębowaSzałas regionalny przy Restauracji Dębowa

Kapela góralska w szałasie podczas spotkania firmowegoKapela góralska w szałasie podczas spotkania firmowego



Pétanque (petanka, gra w bule, gra w kule) – tradycyjna francuska gra towarzyska 
z elementami zręcznościowymi, gra sprzyjająca integracji, możliwość
zorganizowania turnieju z udziałem sędziego.
·plac – jeden tor - 20 zł/godzina
·plac na wyłączność 5 do 7 torów – 100 zł/godzina
·zestaw do boule- 8 kul – 20 zł /godzina
·organizacja ogniska/grilla od 50 zł/osoba.

Do dyspozycji gości hotelowych bezpłatnie Sala gier wyposażona w stół do bilarda,
piłkarzyki, dart, konsolę play station jest miejscem do nieformalnych spotkań w
mniejszych grupach.

Plac do gry w boule i sala gier
Plac do gry w boule Hotelu SzyndzielniaPlac do gry w boule Hotelu Szyndzielnia

Sala gier Hotelu SzyndzielniaSala gier Hotelu Szyndzielnia

https://pl.wikipedia.org/wiki/Francja
https://pl.wikipedia.org/wiki/Francja
https://pl.wikipedia.org/wiki/Gra


Sale w Ośrodku Doskonalenia Zawodowego:

W bezpośrednim sąsiedztwie hotelu znajduje się Centrum Biznesu ZIAD Bielsko-
Biała S.A., gdzie do Państwa dyspozycji jest 7 przestrzennych, komfortowych i
klimatyzowanych sal, przeznaczonych do organizacji spotkań dla grup liczących od
9 do 50 osób

Jako jedyny ośrodek na południu Polski, posiadamy wewnętrzny oraz zewnętrzny
poligon do prac pod napięciem.
Poligony są świetnym miejscem do organizacji szkoleń technicznych, zawodów dla
energetyków, ale również konferencji branżowych.

Sala w Centrum Biznesu ZIADSala w Centrum Biznesu ZIAD

Sala komputerowa w ODZSala komputerowa w ODZKonferencja techniczna na poligonie wewnętrznymKonferencja techniczna na poligonie wewnętrznym



Dwukierunkowy przejazd Koleją Linową Szyndzielnia
i wejściem na wieżę widokową
900 m od Hotelu znajduje się dolna stacja Kolei Linowej Szyndzielnia, która wagonikami
wywozi turystów na poziom 1000 metrów. 

Dla grup zorganizowanych proponujemy wycieczki techniczne w maszynowni Kolei
Linowej Szyndzielnia prowadzonej przez Kierownika Kolei.

Na górze znajduje się węzeł szlaków turystycznych oraz wieża widokowa
z panoramą na całe miasto, na Beskidy, Pilsko, Babią Górę i Tatry.
Dla głodnych i spragnionych jest również Restauracja Stara Stacja oraz 
Schronisko PTTK na Szyndzielni.

 

Kolej Linowa SzyndzielniaKolej Linowa Szyndzielnia

Dla gości Hotelu Szyndzielnia bilety na kolej z atrakcyjnym rabatem

Wieża widokowa na SzyndzielniWieża widokowa na Szyndzielni



Spotkanie w Starej Stacji
Niecodziennym pomysłem  jest zorganizowanie spotkania, obiadu, poczęstunku
w Restauracji Stara Stacja, która znajduje się przy górnym peronie Kolei Linowej
Szyndzielnia na poziomie 1000 metrów. Ze względu na lokalizację można pieszo
wybrać się z hotelu do kolejki, wyjechać żółto-czarnymi wagonikami podziwiając
widoki na miasto Bielsko-Białą i zaprosić grupę na obiad/poczęstunek do
restauracji w zabytkowym budynku nawiązującym wystrojem do tego miejsca.

Restauracja dysponuje około 120 miejscami siedzącymi oraz tarasem
z paleniskami i leżakami.
Imprezy firmowe kolej obsługuje również poza wyznaczonymi godzinami 
- wg zapotrzebowania realizuje kursy wieczorne, a nawet nocne.

Sala Restauracji Stara StacjaSala Restauracji Stara Stacja



Trasy rowerowe górskie zjazdowe Enduro Trails
to sieć jednokierunkowych tras rowerowych, tzw. „singletracków”.Są to najbardziej
lubiane przez kolarzy górskich, wąskie, kręte i pofalowane ścieżki o różnym stopniu
trudności, od tych łatwiejszych, łagodnie opadających, aż po strome, wymagające
technicznie zjazdy.
Trasy rozpościerają się pomiędzy Szyndzielnią i Kozią Górą (w masywie Klimczoka).
Każda gondola Kolei Linowej Szyndzielnia posiada haki na 2 rowery.
Zjazd niebieskimi trasami typu flow (Rock’N’Rolla oraz Twister) ma w sumie 
ponad 11 kilometrów i należy do najdłuższych w Europie!
Nasi partnerzy oferują wypożyczenie sprzętu- rowerów i rowerów z napędem
elektrycznym - dla grup z dowozem sprzętu i ochraniaczy we wskazane miejsce oraz
szkolenia rowerowe z przewodnikiem

Trasa Enduro Trails na SzyndzielniTrasa Enduro Trails na Szyndzielni

Trasy Enduro Trails w Bielsku-BiałejTrasy Enduro Trails w Bielsku-Białej



Ośrodek Rekreacyjno-Narciarski Dębowiec

W odległości 600 metrów od Hotelu W sezonie zimowym na
Dębowcu działa stacja narciarska. Do dyspozycji narciarzy
i snowboardzistów dostępny jest naśnieżana, oświetlona
trasa narciarska z wyciągiem kanapowym oraz mały wyciąg
zaczepowy dla dzieci.

Ośrodek Rekreacyjno-Narciarski DębowiecOśrodek Rekreacyjno-Narciarski Dębowiec

Wyciąg kanapowy na DębowcuWyciąg kanapowy na Dębowcu Hotel Szyndzielnia na tle szczytu SzyndzielniHotel Szyndzielnia na tle szczytu Szyndzielni



WARSZAWA (370 km)POZNAŃ (450 km)

ŁÓDŹ (280 km)
WROCŁAW (200 km)

KATOWICE (60 km)

KRAKÓW (90 km)



Kierownik Hotelu - Arkadiusz Pięta
tel. +48 693 366 903 

email: hotel@hotel-szyndzielnia.pl

Zapraszamy serdecznie do kontaktu w celu personalizacji oferty dla
Członków Beskidzkiej Izby Gospodarczej:


